

LISLENO DE
DEUS
MARTINS

Assinado de forma
digital por LISLENO
DE DEUS MARTINS
Dados: 2025.10.20
21:16:01 -03'00'



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Ubajara / CE

Unidade gestora: FUNDEB-Fundo Mun. Deserv. da
Educação Básica

Número do processo: 00007.20250519/0006-46

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 01.116/2025-PE

Data da abertura: 21/10/2025 às 15:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME

Telefone: (88) 3691-7599 / (88) 9403-9856

CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

Endereço: Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

**DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL**

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000.



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços



MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50

1 - Flauta doce soprano germânica; modelo CKFLI-VW; corpo em resina ABS

Especificação: Flauta doce soprano germânica; modelo CKFLI-VW; corpo em resina ABS

Quantidade: 250,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 89,00

Valor total: R\$ 22.250,00

Fabricante/Marca: IDEA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 89,26

2 - Porta Partitura retrátil, metálico, regulagem telescópica de dois estgios, ps emborrachados, haste para fixação de folhas.

Especificação: Porta Partitura retrátil, metálico, regulagem telescópica de dois estgios, ps emborrachados, haste para fixação de folhas.

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 162,00

Valor total: R\$ 19.440,00

Fabricante/Marca: MXT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 162,70

3 - Flauta de meio tamanho Piccolo Ottavino, curo nquel, banhada a prata, tom C

Especificação: Flauta de meio tamanho Piccolo Ottavino, curo nquel, banhada a prata, tom C

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2.180,00

Valor total: R\$ 4.360,00

Fabricante/Marca: PICCOLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.180,33

4 - Flauta transversal profissional com caixa, 16 furos abertos fechados, tecla C, c

Especificação: Flauta transversal profissional com caixa, 16 furos abertos fechados, tecla C, concerto

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2.529,00

Valor total: R\$ 15.174,00

Fabricante/Marca: MORESKY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.529,00

5 - Clarinete Si Bemol 17 Chaves Niqueladas Prateado

Especificação: Clarinete Si Bemol 17 Chaves Niqueladas Prateado

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.807,00

Valor total: R\$ 21.684,00

Fabricante/Marca: MORESKY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.807,55



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

6 - Saxofone Alto Profissional Eb Laqueado Sax Com Case Estojo

Especificação: Saxofone Alto Profissional Eb Laqueado Sax Com Case Estojo com kit de 10 palhetas 2 1/2

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2.896,00

Valor total: R\$ 11.584,00

Fabricante/Marca: TANDER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.896,87

7 - Sax Tenor Bb Bocal 4c Laqueado Dourado C/ Case

Especificação: Sax Tenor Bb Bocal 4c Laqueado Dourado C/ Case com kit de 10 palhetas 2 1/2

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 5.723,00

Valor total: R\$ 22.892,00

Fabricante/Marca: TANDER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.723,10

8 - Saxofone Baritono Eb Laqueado Com Case Estojo

Especificação: Saxofone Baritono Eb Laqueado Com Case Estojo e kit de 10 palhetas 2 1/2

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 18.202,00

Valor total: R\$ 36.404,00

Fabricante/Marca: TANDER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18.202,87

9 - Trompete em Si bemol Laqueado Com Case

Especificação: Trompete em Si bemol Laqueado Com Case e kit de lubrificantes

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2.342,00

Valor total: R\$ 14.052,00

Fabricante/Marca: VEDO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.342,00

10 - Trompete Bb Laqueado Com Case

Especificação: Trompete Bb Laqueado Com Case e kit de lubrificantes

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.728,00

Valor total: R\$ 10.368,00

Fabricante/Marca: VEDO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.728,33

11 - Trompa em F Laqueada Com Case



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

Especificação: Trompa em FÁ Laqueada Com Case e kit de lubrificantes

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 5.265,00

Valor total: R\$ 21.060,00

Fabricante/Marca: VEDO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.265,00

12 - Bombardino em Si bemol de 03 pistos com case

Especificação: Bombardino em Si bemol de 03 pistos com case e kit de lubrificante.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 5.282,00

Valor total: R\$ 10.564,00

Fabricante/Marca: VEDO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.282,67

13 - Tuba sem Si bemol com 03 pistos e com case

Especificação: Tubas em Si bemol com 03 pistos, com case e kit de lubrificantes

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 16.502,00

Valor total: R\$ 66.008,00

Fabricante/Marca: VEDO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16.502,87

14 - Par de pratos 14" para fanfarra

Especificação: Par de pratos 14" para fanfarra

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 840,00

Valor total: R\$ 1.680,00

Fabricante/Marca: PREMIUM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 840,82

15 - Caixa 14x8 com esteira

Especificação: caixa 14x8 com esteira e pele porosa

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 637,00

Valor total: R\$ 2.548,00

Fabricante/Marca: RMV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 637,30

16 - Bumbo 30x12

Especificação: bumbo 30x12 acompanhado de 01 par de baqueta



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

Quantidade: 4,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 829,00	Valor total: R\$ 3.316,00
Fabricante/Marca: RMV	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 829,33	

17 - Teclado profissional 61 teclas, 220v, com fonte de alimentao, garantia 12 meses

Especificação: teclado sintetizador de 5 oitavas com teclas sensíveis, armazenamento interno mínimo de 32 Mb para samplers, acompanhado de fonte do fabricante e case

Quantidade: 1,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 7.773,00	Valor total: R\$ 7.773,00
Fabricante/Marca: YAMAHA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 7.773,88	

18 - Estante para 01 teclado

Especificação: estante em estilo torre em aluminio para 01 teclado com medição mínima de 70 cm

Quantidade: 1,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 979,00	Valor total: R\$ 979,00
Fabricante/Marca: MXT	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 979,00	

19 - Pedal sustain DP10

Especificação: pedal sustain com chave seletora de polaridade

Quantidade: 1,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 672,00	Valor total: R\$ 672,00
Fabricante/Marca: VOIK	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 672,03	

Total geral da proposta: R\$ 292.808,00 (duzentos e noventa e dois mil, oitocentos e oito reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 20 de Outubro de 2025 às 20:42

Dados do Usuário:



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

Usuário logado como: MART

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

CPF/MF: 11.093.169/0001-50